

## Materiale, accesorii retea

I.D.: 102417905

---

Data publicarii	02.09.24	Coduri CPV	32422000-7
-----------------	----------	------------	------------

---

Pretul estimativ: 19.607,19 RON - 19.607,19 RON

---

Descriere: Materiale, accesorii retea Nr. crt. Denumire produs Caracteristici UM CANT PRET UNITAR  
FARA TVA VALOARE FARA TVA 1 Prize Rackabile pentru Rack-uri de 19 " "8 prize Schuko, 1  
întrerupător, capacitate maximă de 3500W si 16A, protectie la supratensiune, kit de  
montare inclus, compatibilitate cu rack-uri 19 "" buc 29 73.81 2140.49 2 Adaptor C14 tata -  
Schuko mama pentru UPS buc 29 22.00 638.00 3 Patch corduri Cat 6 de 0,3 metri (min/ 4  
culori) buc 870 2.80 2436.00 4 Patch corduri Cat 6 de 0,5 metri (min/ 4 culori) buc 820 3.00  
2460.00 5 Patch corduri Cat5e de 3 metri buc 560 4.20 2352.00 6 Patch corduri Cat5e de 5  
metri buc 560 6.50 3640.00 7 Patch corduri Cat5e de 7 metri buc 570 8.50 4845.00 8 Rola  
cablu Cat5E (305 m/cutie) cutii 2 470.85 941.70 9 RJ45 UTP/FTP, ecranaj metalic buc 200  
0.77 154.00

---